
32004D0318 – ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ 2004/318/ЕО НА КОМИСИЯТА  

 

от 30 март 2004 година 

 

за промяна на Решение 2001/672/ЕО по отношение на лятната паша в 

определени области на Словения, във връзка с присъединяването на Чешката 

република, Естония, Кипър, Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, 

Словения и Словакия 

 

(нотифицирано с документ № С(2004) 1022) 

 

(Текст от значение за EИП) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ,  

 

като взе предвид Договора за присъединяване към Европейския съюз на Чешката 

република, Република Естония, Република Кипър, Република Латвия, Република 

Литва, Република Унгария, Република Малта, Република Полша, Република 

Словения и Словашката република и в частност член 2, параграф 3 от него,  

 

като взе предвид Акта за присъединяване на Чешката република, Естония, Кипър, 

Латвия, Литва, Унгария, Малта, Полша, Словения и Словакия и в частност член 57, 

параграф 2 от него,  

 

като има предвид че: 

 

1. за определени актове, приети от Комисията, оставащи валидни след 1 май 

2004 г., като същите съответно се нуждаят от промяна по причина на 

присъединяването на новите страни, а въпросните промени не са били 

подготвени в Акта по присъединяването, и в частност в приложение ІІ към 

него. Тези промени трябва да бъдат приети преди присъединяване, така че да се 

прилагат от датата на присъединяването; 

 

2. Словения е поискала да прилага от датата на присъединяването, специални 

правила, приложими за движението на животни едър рогат добитък /ЕРД/, 

когато са извеждани на лятна паша в планинските области, както е разписано в 

Решение 2001/672/ЕО 
1
 на Комисията; 

 

3. заявлението на Словения е обосновано и може да се вземе под внимание и 

да се измени Решение 2001/672/ЕО, 

  

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

В приложението на Решение 2001/672/ЕО се добавя текста на приложението към 

настоящото решение. 

 

                                                      
1
 ОВ L 235, 4.9.2001г., стр. 23. 



32004D0318 – ЦПР - редактиран 

Член 2 

 

Настоящото решение следва да се прилага от датата на влизането в сила на 

Договора за присъединяване към Европейския съюз на Чешката република, 

Република Естония, Република Кипър, Република Латвия, Република Литва, 

Република Унгария, Република Малта, Република Полша, Република Словения и 

Словашката република. 

 

Член 3 

 

Адресати на настоящото решение са държавите- членки. 

  

Съставено в Брюксел на 30 март 2004 година. 

  

 За комисията: 

 David Byrne 
 Член на Комисията  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32004D0318 – ЦПР - редактиран 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

„SLOVENIJA 

 

POMURSKA REGIJA Ljutomer, Ormoţ 

 

PODRAVSKA REGIJA Lenart, Ptuj, Slovenska Bistrica, Maribor, Pesnica, Ruše 

 

KOROŠKA REGIJA Dravograd, Radlje ob Dravi, Ravne na Koroškem, 

 Slovenj Gradec 

 

SAVINJSKA REGIJA Celje, Laško, Mozirje, Šentjur pri Celju, Slovenske 

 Konjice,Šmarje pri Jelšah,Velenje, Ţalec  

 

ZASAVSKA REGIJA Hrastnik, Trbovlje, Zagorje ob Savi 

 

SPODNJE POSAVSKA REGIJA Breţice, Sevnica 

 

JUGOVZHODNA SLOVENIJA Cˇrnomelj, Kocˇevje, Metlika, Novo Mesto, Ribnica, 

 Trebnje 

 

OSREDJESLOVENSKA REGIJA Domţale, Grosuplje, Kamnik, Litija, Ljubljana, 

 Logatec 

 

GORENJSKA REGIJA Jesenice, Kranj, Radovljica, Škofja Loka, Trţicˇ 

 

NOTRANJSKO-KRAŠKA REGIJA Cerknica, Ilirska Bistrica, Postojna 

 

GORIŠKA REGIJA Ajdovšcˇina, Idrija, Nova Gorica, Tolmin 

 

OBALNO KRAŠKA REGIJA Izola/Isola, Koper, Piran, Seţana” 


